

ifa Institut / Berthold von Graatz
Att.: President Lexus Latina
PO Box 212
3220 AE Hellevoetsluis
Nederlandene

Tusind tak, kære præsident!

Mit liv har ændret sig fuldstændigt. Jeg har ingen pengesorger mere. Og når man er så fri for bekymringer, kommer lykken helt af sig selv. Jeg vil især gerne takke dig. Derfor skriver jeg disse linjer til dig! Du har gjort mig og min familie ovenud lykkelige. Vi lever nu et lykkeligt liv i vores eget hus, der snart er helt færdigt. Prøv selv at se. Jeg har taget et billede af det, så du kan se det. Du kunne ikke have gjort os mere lykkelige. Vi vil altid være dig taknemmelige! Vi vil aldrig glemme dig.

Din

Steen

Kære tribunal!

Vores liv har ændret sig fuldstændigt. Jeg kunne mærke det med det samme, da jeg tog den fantastiske Tibus, du har sendt mig, i hånden. Der gik en slags energistød gennem mit liv. I øvrigt siger mine børn og min mand det samme. Derfor har jeg altid jeres fantastiske og sjældne amulet på mig.

Det var let at følge jeres skriftlige anbefalinger. Og her må jeg give dig, Lexus Latina, en stor kompliment. Midlerne fordeles meget retfærdigt og regelmæssigt. Vi har nu en rigtig god og sund økonomi. Vi har en dejlig stor ejerlejlighed. Min mand kører i den bil, han altid har ønsket sig, og vores børn har endelig råd til alt det, der hører en lykkelig barndom til.

Jeg er uendeligt taknemmelig for, at jeg måtte blive medlem af jeres tribunal.

Endnu engang tak af hele mit hjerte.

Kærlig hilsen

Steen

De uforklarlige pengefænomenener fortsætter!

Er det denne forsker, der står bag disse pengefænomenener hos ganske få, helt almindelige mennesker?



epa: København / Bruxelles

Lexus Latina er en verdensberømt forsker inden for den såkaldte fænomenforskning. Han står i spidsen for forskningsinstitutioner i Belgien, USA og det tidligere Sovjetunionen. Hans færmalogo består blot af tre beskedne L'er (LLL Lexus-Latina-Laboratories).

Han beskæftiger sig især med den videnskabelige udforskning af fænomenener, som vi igennem flere århundreder har kunnet iagttage i vores verden. Hans hold af forskere arbejder især med fordeling af økonomiske midler og det dermed forbundne sociale advancement for mennesker, der er så heldige at få del i denne store lykke og disse mange penge.

Gennem vores research har vi registreret flere pengefænomenener af den slags hos privatpersoner i Europa.

For nylig lykkedes det en af vores reaktorer at komme i kontakt med en af dem, der uventet og pludseligt er kommet til stor rigdom. Under samtalen dukkede videnskabsmanden Lexus Latinas navn op: en mand, som angiveligt har en væsentlig andel i, at netop disse mennesker møder dette såkaldte pengefænomen. Mere fik jeg ikke at vide af denne person, som var helt euforisk af lykke og glæde. Vi formoder, at det er den hemmeligt arbejdende kontrolorganisation Tribunallet for formidling af midler, der står bag dette lykke- og pengefænomen.

Denne hemmelige organisation blev

grundlagt for ca. 100 år siden i Ardemer.

Det skulle mere præcist have fundet sted i den lille by Theux, hvor færsningen Franchinoot engang stod. Ifølge sagnet skulle det hemmeligt arbejdende Tribunal for fordeling af midler være blevet grundlagt her og muligvis være aktivt den dag i dag. Om Lexus Latina siger man - selvom ingen ved det med sikkerhed - at han har været præsident for denne organisation i flere årtier. Dengang blev økonomisamen grundlagt for at yde økonomisk og ernæringsmæssig hjælp til den fattige landbefolkning under de forskellige krige.

Disse mennesker blev så udnævnt til associerede medlemmer af tribunallet og modtog den berømte „Tibus“.

Denne særlige sten er udstyret med en gigantisk pengekarisma og en dermed forbundet livslykke. De personer, der bar dette magtfulde tegn fra tribunallet på sig, blev optaget i de riges og magtfuldes herde.

Man siger om denne sten, at den besidder ufattelige mængder penge- og lykkeenergi.

Den sidste tids hændelser giver god grund til at antage, at det hemmelige tribunal for kontrolleret fordeling af midler er aktivt igen. Det er især de uforklarlige pengerelaterede hændelser hos enkelstående privatpersoner der giver næring til disse formodninger.

Selv offentliggørelsen er blevet opvarmet på disse pengerelaterede hændelser! Eks

Jeg har revet denne avisartikel ud, fordi det skulle gå så hurtigt. Mit brev til dig skulle jo sendes af sted med det samme! Jeg beder dig medskyldt dette hastværk!



Fordeling af midler - referencer og dokumentation

0 5 3 1

REFERENCEOMRÅDE: FORDDELING AF MIDLER

**Omfattet af
hemmeligholdelsespligt**

Kære Berthold von Graatz!

Send venligst dette brev videre til
præsident Lexus Latina. Tak!

Som pensionist med en lav pension kan jeg kun sådan lige klare dagen og vejen. Jeg var derfor meget overrasket over, at du lige havde gjort mig til medlem af Tribunalet for fordeling af midler. Det passer virkelig! Når man tager Tibus'en i hånden, kan man mærke den energi, der strømmer igennem den. Så er penge og lykke lige pludselig meget tæt på. Dine skriftlige forklaringer vedrørende denne meget sjældne amulet og dine præcise anbefalinger var skrevet i et letforståeligt sprog, og det var let at føre dem ud i livet.

Fra den dag, jeg stod med Tibus i hånden for første gang, vidste jeg, at mit liv stod ved et afgørende vendepunkt. Fra jeg blev officielt medlem af Tribunalet og begyndte at nyde godt af dets fordeling af midler, har jeg ikke haft pengesorger. Nu kan jeg endelig købe noget godt til mig selv.

Og ja, det passer. De penge, jeg modtager, kan godt sammenlignes med en regelmæssig månedlig pension. Endelig er jeg fri for bekymringer.

Det kan jeg takke dig for personligt. I uendelig taknemmelighed for din hjælp til et godt liv.

Din

Since 1468

Tribunale for fordeling af midler

Område: associerede medlemmer

VERIFIKATIONS-DOKUMENTATION

Peter Knudsen, som bor i København SV, A.L. Meyers Vænge 3 6 Tv, er, betinget af tribunalets hastesproces, som d. 25. februar 2009 blev gennemført i overensstemmelse med de strengeste hemmeligholdelsesforskrifter, blevet optaget som associeret medlem af Tribunalet for fordeling af midler. Med oplagelsen i tribunalets fordeling af midler hæves vedkommendes livsstatus automatisk, så penge og lykke forårsager en markant forbedring af den nuværende livssituation og en tilfredsstillende sikring af fremtiden.

MEDLEMSGAVE

Alle associerede medlemmer af tribunalet har som tegn på midtelsambørighed siden tribunalets grundlæggelse modtaget en værdifuld amulet, som i kraft af sin materie er begyndelsen på et liv præget af tilfredshed og lykke. Tibus'en rummer en penge- og lykkeudnyttelseskraft af en nærmest ufattelig styrke. Den består af materie fra fæstningen Franchimont fra 1468, hvor den blev grundlagt. Denne værdifulde amulet er påviseligt i besiddelse af den mytiske kraft fra grundlæggeren samt af energi fra Tribunalet for fordeling af midler. Du kan mærke energien fra pengene og dermed også lykken, når du holder Tibus'en i hånden. Denne gave alene vil ændre dit liv i en positiv retning.

Bær altid denne gave på dig, og vær opmærksom på de skriftlige forklaringer og anbefalinger.



Lexus Latina, præsident